BROWN & BROWN INC.

BROWN & BROWN INC.
ISIN:  US1152361010

Ubersicht

16.07.2024 08:01:06
Kurs

85,34 EUR

Differenz (4]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

-0,51% (-0,44)

US1152361010
BRO

Frankfurt

EUR
Finanzsektor
Aktie

24403 EUR

S&P 500

85,34 EUR
85,34 EUR
85,34 EUR
85,78 EUR
83,80 EUR
0

0,00
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0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US1152361010&ID_NOTATION=34129641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US1152361010&ID_NOTATION=34129641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b1928c3774bab786cc97be99c07e1dc64b41dbef544bf68ffa441b4b604e70e5&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=4c3e85810d0ef882c&time=1721249546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=77faa92b2bb9ce32cc626829b5d1e2c554700d225e53889178071666e05a7768&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=a5eb6f1497197fdc6&time=1721249546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29ea92cf2cc24f77a3ecdafe75291a415ef1ff411850986d91a32efadb490b70&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=b1950991569fd2427&time=1721249546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=05f33f1d7225209927231b640b40341430cccb396ba13c1b99831adac9dbf481&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=5786207d64b52f10f&time=1721249546&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=63e1f83f53b4fcdb727cd8e12393443189d0abdc5f7ef87e8d545a87f1b6afb9&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=35015eb2ba61a6f03&time=1721249546&tool=RSC

BROWN & BROWN INC.

Details

16.07.2024 08:01:06

Kurs
85,34 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +26,67%
Perf (abs.) +18,06
Beta 0,51
Volatilitit 17,65

ERSTE

Group

+41,09%
+24,98

19,83

-0,51% (-0,44)

US1152361010
BRO

Frankfurt

EUR
Finanzsektor
Aktie

24403 EUR

S&P 500

85,34 EUR
85,34 EUR
85,34 EUR
85,78 EUR
83,80 EUR
0

0,00

1

0

3J
+93,20%
+41,38
0,88
25,30
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur BROWN & BROWN INC.

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
NYSE
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024
16.07.2024

Zeit

22:26
21:22
22:00
08:04
08:01
19:31
08:08

Kurs

85,60 EUR
85,44 EUR
93,31 USD
85,76 EUR
85,34 EUR
85,94 EUR
85,36 EUR

84,22 EUR (40
84,00 EUR (12

80,27 EUR (
72,50 EUR (
86,64 EUR (24.06.2024
63,24 EUR (08.01.2024
(24.06.2024
60,82 EUR (17.07.2023

86,64 EUR

Gehandeltes Volumen
0,00

0,00

78,83

0,00

0,00

0,00

0,00
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1
6
14.937
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=34129641
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352358379
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352542501
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=256558
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=357651918
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=352542504
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12831

BROWN & BROWN INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Brown & Brown

INSURANCE

Kontaktdetails
BROWN & BROWN INC.

300 North Beach Street - 32114 Daytona
Beach

Telefon+1-386-252-9601
Fax: +
E-mail: info@bbins.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

J. Brown
Bronislaw
Masojada
Chilton Varner
H. Proctor
Hugh Brown
James Hunt
Jaymin Patel
Kathleen Savio
Lawrence
Gellerstedt
Paul Krump
Theodore
Hoepner
Timothy Main
Toni Jennings

Wendell Reilly

J. Powell Brown

R. Andrew Watts

Steve M. Boyd

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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